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(Inf. wł.). Trwają prace na linii kolejowej pomiędzy Kłodzkiem i Stroniem Śląskim. Po ponad
20-latach ma ponownie połączyć miejscowości w tej części regionu przy niej się znajdujące.
Samorządy  i  instytucje  odpowiedzialne  za  inwestycję  prowadzą  kolejne  działania,  a
mieszkańcy widzą już pierwsze efekty.

 
W gminie Kłodzko trwały rozmowy dotyczące przywrócenia połączeń na całej linii Kłodzko - Stronie
Śląskie. W piątek, 17 kwietnia wójt  Zbigniew Tur  spotkał się z przedstawicielami PKP PLK, a
tematem były m.in. prace torowe na odcinku Krosnowice - Ołdrzychowice Kłodzkie oraz kwestie
związane z przejazdami i przystankami w Żelaźnie i Ołdrzychowicach Kłodzkich. Kolejnym krokiem
ma być wspólne spotkanie z władzami województwa i przedstawicielami Dolnośląskiej Służby Dróg i
Kolei - zarządcą tego szlaku.
 
 

 
Dobre  wiadomości  napłynęły  także  z  gminy  Lądek-Zdrój.  Zarząd  Województwa  Dolnośląskiego
pozytywnie rozpatrzył petycję w sprawie ujęcia w rozkładach jazdy pociągów przystanku kolejowego
w Radochowie, w ramach rewitalizacji linii nr 322. Burmistrz Tomasz Nowicki poinformował, że
oznacza  to  powrót  przystanku  wcześniej  wykreślonego,  dziękując  marszałkowi  Dolnego  Śląska
Pawłowi Gancarzowi i wszystkim osobom zaangażowanym w sprawę.
 
Nadal otwarta pozostaje kwestia przystanku Lądek-Stójków, o który zabiegają mieszkańcy, rada
sołecka i lokalni przedsiębiorcy z branży hotelarskiej.  W petycjach podkreślano, że w Stójkowie
historycznie funkcjonowała stacja kolejowa, której budynek zachował się do dziś i jego rewitalizacja
byłaby możliwa bez konieczności tworzenia nowej infrastruktury od podstaw. Co z tego wyjdzie, czas
pokaże.
 

 
Działania widoczne są również na stacji  końcowej bliżej  Krzyżnika.  Jak poinformował burmistrz
Stronia  Śląskiego  Dariusz  Chromiec,  prace  rewitalizacyjne  na  linii  kolejowej  nr  322  trwają,
dostarczono już pierwsze szyny, a plan zakłada, że w grudniu 2027 roku do Stronia Śląskiego dojadą
pociągi Kolei Dolnośląskich S.A.
 
Warto  mieć  to  na  uwadze podczas  podróży  autem na trasie  z  Żelazna do  Stronia  Śląskiego i
zachować szczególną ostrożność w rejonie przejazdów kolejowych.
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